Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад №12 города Шебекино Белгородской области»

Приказ
от 03 ноября 2017 года. №288
О создании туристического клуба
на базе МАДОУ «ЦРР-ДС№12»
На основании приказа «МАДОУ «ЦРР-ДС№12» от 30.10. 2017 г. №283
«Об участии МАДОУ «ЦРР-ДС№12» в реализации регионального проекта
«Развитие семейного туризма на базе дошкольных образовательных
организаций области «Белгородские тропы», в целях реализации
регионального проекта «Развитие семейного туризма на базе дошкольных
образовательных организаций области «Белгородские тропы»», развития
семейного туризма на базе «МАДОУ «ЦРР-ДС№12»

приказываю:

1. Создать туристический клуб на базе МАДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад № 12 г. Шебекино Белгородской области» включиться в
реализацию регионального проекта «Развитие семейного туризма на базе
дошкольных образовательных организаций области «Белгородские тропы»»
на территории Шебекинского района.
2. Утвердить список семей «МАДОУ «ЦРР-ДС№12», которые по
анкетированию дали согласие на участие в проекте Приложение №1
3. Утвердить название туристического клуба МАДОУ «Центр развития
ребенка - детский сад № 12 г. Шебекино Белгородской области» - «Искорка».
4. Ответственным за реализацию плана мероприятий регионального проекта
«Развитие семейного туризма на базе дошкольных образовательных
организаций области «Белгородские тропы»» на уровне МАДОУ «ЦРР-
ДС№ 12»: Мирошниченко М.А. Катуниной Г.А. №12», Ерохина Л.И.,
Вдовиченко И.В., Кудрявцевой О.В., Петровой, О.М.,Осыка И.Н., Рыбиной,
С.И.,Шульгиной Н.В., Олехнович П.Т., Серебрениковой Т.В. Горбачевой
О.М., Бахиловой А.В. Соловьевой Е.В. до 21.11.2017 г., создать план-график
работы туристического клуба, включая проведение туристического похода в
осенний период до 30.11.2017 г. и представить на утверждение заведующему
МАДОУ «ЦРР-ДС№ 12» до 24.11.2017 г., , /)
5. Контрольза исполненим приказа оставляю за собой,/ J

Заведующий МАДОУ «ЦРР-ДС№  12»_£. М 1 тПанина З.И.
{  >5 o / ? j "Це«гр

« Ш  Р„а3виги" P e W a  %% А
Г * * ’* * ™

,  S % к  го£?да Шебекино. j b  3
Рыбина СИ.

h  Петрова О.М.
еребреникова Т.В.

Кудрявцева О.В.
/Бахилова А.В.

Шульгина Н.В.
Соловьева Е.В.

С.приказом ознакомлены: Мирошниченко М.А.

'^ П брбачева О.М.
Олехнович П.Т.
Осыка И.Н.

.^-"Ерохина Л.И.
Катунина Г.А.
Вдовиченко И.В.

Приложение №1
к приказу МАДОУ «ЦРР-ДС№12»

от 03 Л 1.2017г. №288
Список семей туристического клуба «Искорка» МАДОУ «Центр
развития ребенка - детский сад № 12 г. Шебекино Белгородскойобласти»
Старшая группа «Березка»

3. Пушкарев Иван Игоревич
4. мать: Пушкарева Елена Александровна
5. отец: Пушкарев Игорь Вадимович
6. сестра: Пушкарева Елена Игоревна
7. Удовидченко Сергей Сергеевич
8. мать: Удовидченко Елена Васильевна
9. отец: Удовидченко Сергей Викторович
10. сестра: Удовидченко Светлана Сергеевна
11. сестра: Ткаченко Юлия Сергеевна
12. Роганина Валентина Андреевна
13. мать: Николаенко Маргарита Сергеевна
14.отец: Роганин Андрей Анатольевич
15. сестра: Николаенко Александра Владимировна
16. Тыднюк Артем Владимирович
17. мать: Тыднюк Юлия Алексеевна
18.отец: Тыднюк Владимир Петрович
19. Ясенков Матвей Александрович
20. мать: Топоркова Елена Александровна
21.отец: Ясенков Александр Николаевич
22. сестра: Ясенкова Варвара Александровна

Старшая группа «Теремок»
23. Кохан Степан Сергеевич
24. мать: Кохан Татьяна Евгеньевна
25.отец: Кохан Сергей Иванович
26. сестра: Кохан Софья Сергеевна
27. Гончаров Михаил Максимович
28. мать: Гончарова Анна Сергеевна
29.0лехнович Сергей Евгеньевич
30.мать: Олехнович Юлия Алексеевна
31.отец: Олехнович Евгений Сергеевич
32.брат: Олехнович Роман Евгеньевич
33. сестра: Олехнович Маргарита Евгеньевна
34. Лысова Мария Александровна

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад №12 города Шебекино Белгородской области»

35. мать: Лысова Анна Николаевна
36. Самылкин Артем Дмитриевич
37. мать: Самылкина Александра Владимировна
38.отец: Самылкин Дмитрий Николаевич

Подготовительная к школе группа руппа ««Колокольчик»
39. Димитрова Софья Александровна
40. мать: Димитрова Диана Владимировна
41.отец: Димитров Александр Сергеевич
42. сестра: Димитрова Анастасия Александровна
43. Каблучко Матвей Вячеслаович
44. мать: Каблуко Анна Михайловна
45.отец: Каблучко Вячеслав Владимирович
46. Клюев Михаил Алексеевич
47. мать: Румянцева Дарья Владимировна
48.отец: Клюев Алексей Михайлович
49.брат: Клюев Кирилл Алексеевич
50.Немерцев Илья Витальевич
51 .мать: Немерцева Татьяна Александровна
52.отец: Немерцев Виталий Анатольевич
53.Чемерченко Станислава Дмитриевна
54.мать: Чемерченко Наталья Вячеславовна
55.отец: Чемерченко Дмитрий Юрьевич
56.Чемерченко Милена Дмитриевна

Подготовительная к школе группа «Родничок»
57. Доронин Владимир Александрович
58. мать: Доронина Евгения Сергеевна
59.отец: Доронин Александр Николаевич
60.брат: Доронин Иван Александрович
61 .Резниченко Данил Дмитриевич
62.мать: Резниченко Маргарита Олеговна
63.отец: Резниченко Дмитрий Иванович
64.брат: Резниченко Леонид Дмитриевич
65. Дрокина Ева Егоровна
66. мать: Дрокина Надежда Юрьевна
67. Садовая Мария Алексеевна
68. Садовая Дарья Алексеевна
69. мать: Садовая Анна Владиславовна
70.отец: Садовой Алексей Александрович

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад №12 города Шебекино Белгородской области»